## Questio finalis.

presentit actib⁹ p̄cupie. Itē grā baptisma/ lis vltra hoc q̄ tollit oē debitū et p̄cīm: p̄fert duplex meritū: p̄mo q̄ p̄ talē grāz bō meref vitā etnāz post istaz mortē cor/ poralē. scđo meref gl̄iosaz refrectionē i nouissimo die. Itē bō i isto t̄cio statu p̄sti tut⁹ l̄z ex p̄p̄is virib⁹ nō possit vitare p̄cīz nec iplere diuīa p̄cepta p̄pt corruptionē ⁊ p̄cupiaz manētē i carne ⁊ ipedētē h̄it⁹ theologicas i suis opatōib⁹. tñ p̄ grāz au xiliatiuaz et actualē postulatā et largitaz p̄t vitare oē p̄cīz ne admittat et p̄setiat volūtas tētatiōib⁹: et si bō ē i p̄cio p̄t p̄ talē grāz dispōi ad pniaz et grāz gratificā

**Quart⁹** stat⁹ hois ē p̄ mortē corpora/ lē i quo si discedit ab hoc scđo cuz grā et caritate l̄z corp⁹ resoluaf i trāz: tñ anima fuit i celo visiōe diuine eētie cū certa ⁊ firma spe recuperādi corp⁹ gl̄iosū i nouissi mo die. vt ait aug⁹. xii. sup gen. et mag⁹ iiiij. s̄niāz. di. vii. **Quint⁹** et ultim⁹ sta/ tus hois erit post fāz regeneratōez et re/ frectōne p̄ quā auferet ab hoie ois lacri ma et misia corporalis. Et sic erit bō in vltia sui p̄fectōe et sufficiēti repatōe et p̄/fecta bēitudine corporis ⁊ aie. q̄ possid/ bit gl̄iaz v̄tusqz. s. corporis et aie. Et tot⁹ bō fruet̄ toto xpo. nā p̄ oclōs gl̄ificatos corporis uidebit h̄umanitatē xpi/ et p̄ ptez rōnalez uidebit et fruetur tota trinitate in vnitate eētie. et sic erit p̄fecte beat⁹.

Ex quo p̄ magna d̄ria inter istā scđā īgenerationē sc̄taz p̄ refrectōne: et p̄mā sc̄taz p̄ baptismū ⁊ pniaz q̄ tñ purgabat aiaz a p̄cio et absoluēbat ab oī debito p̄ tracto l̄z nō p̄trahēdo. et p̄ferebat grām gratificā meritorīa vite efne et future re/ frectōis ut d̄ct̄ ē. l̄z nō tollebat nec auſe rebat cās p̄cīi futi. q̄ nō tollebat corrup/ tionē nec morbū p̄cupie ex carne. nec re/ cuperabat justiciā originalē cū cetis oib⁹

bonis p̄ditis i adaz. Bz ista scđā regene/ ratio et finalis refrectio nō solū bēifica/ bit aiaz l̄z etiā corp⁹ ⁊ totū hoiez. n̄c solū absoluet justos ab oī debito l̄z etiam tol/ let et auſeret oēm cāz p̄cīi ⁊ misie ex aia et corpore. et recuperabit oia bona cor/ poris et aie q̄ p̄dīm⁹ in adā ymo adipis/ cemur oia bona gl̄ie corporis ⁊ aie cum securitate et satietate. Et tunc erim⁹ per/ secte b̄ti in vltia p̄fectōe. Ex quib⁹ oib⁹ p̄ qlit x⁹ fuit p̄fect⁹ et sufficiēs redēptōr et repator h̄umane nāse. et metrū et mēsu/ ra ⁊ fons oiūz bonoz nāse ⁊ ḡie ⁊ gl̄ie.

Bed nunc restat r̄ndere ad argumēta in p̄ncipio toti⁹ q̄ois inducta. Ad p̄mū ergo p̄ r̄n̄sio p̄ scđaz p̄clusionē positam in t̄cio articulo. quia oēs fideles v̄t. tes/ erant mēbra xpi p̄ fidēz et iā p̄ legē sacri/ ficioz et oblationū et cetoz ceremoniāliuz currebat i odoz vnguētoz xpi. et p̄ p̄n̄s iaz opabant p̄ grāz xpi. Ad fm aut p̄ r̄n̄sio p̄ t̄cīaz p̄clusionē t̄cīi articuli. quia l̄z philosophi ḡetiuz nō haberēt fidē xpi: tñ nō opabant aliqd bonū n̄c cobibebāt vicia sine grā xpi phibitiua maloz ne pi/ ret gen⁹ h̄umanū sed p̄seueraret usqz ad aduētū xpi: et recipet fidē ei⁹. Et h̄ idē ē dicēdūz de sarracenis ut ibi dictum est.